ELECTRODOS COBRE ELECTROLÍTICO Y ALEACIÓN DE COBRE- TUNGSTENO 75%
                    6.1.1
ELECTRODOS COBRE ELEC. TUBULARES UN SOLO CANAL
LONGITUD DE 150 MM   REF. 01.01…….
LONGITUD DE 300 «         «     01.02…….
Ejemplo de pedido de ELECTRODO Ø 1.- x 150 MM. � 01.01.010
DIAMETROS EN MM.
0,20 A   7,90     MM.  SALTO EN MEDIDA   0,10 x 0,10 MM.
8,00 A 15,00      “         “          “      “            0.50 x 0,50  “
OTROS DIÁMETROS, CONSULTAR.
ELECTRODOS COBRE ELEC. TUBULARES  MULTI-CANAL
LONGITUD DE 150  MM.  Ref.  01.05……
LONGITUD DE 300  «          «   01.06……
Ejemplo de pedido de ELECTRODO Ø 1.- x 300 MM. � 01.06.010
DIÁMETROS EN MM.
0,70 A   5,90    MM.  SALTO EN MEDIDA    0,10 X 0,10 MM.
6,00 A 12,00     “        “           “          “         0,50 X 0,50  “
OTROS DIÁMETROS, CONSULTAR.
ELECTRODOS PARA  ROSCADO ORBITAL
LONGITUD TOTAL:  120 MM.
LONGITUD DE ROSCA: 80 MM.
COBRE ELECTROLITICO, REF.  07.04......
MEDIDAS STANDARD:
M-3, M-4, M-5, M-6, M-8, M-10, M-12, M-14, M-16, M-18, M-20.
METRICA FINA:
M-10x1,  M-12x1. ( SOBRE DEMANDA – CONSULTAR PLAZO )
GAS:
MR-1/4  ( SOBRE DEMANDA – CONSULTAR PLAZO )
ALEACIÓN COBRE-TUNGSTENO  REF.07.05......
MEDIDAS STANDARD:
M-2, M-2,6 , M-3, M-4, M-5, M-6, M-8, M-10, M-12.
Ejemplo de pedido de ELECTRODO ROSCAR  gas-1/4  � 07.04.1/4